

Dodávateľ : EASTFOOD s.r.o. Dopravná 12, 04013 Košice Rišňovce 5 951 21 Rišňovce SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 457 02 942 DIČ: 2023094722 IČ DPH: SK2023094722 okr.súdu v Nitre, Oddiel: Sro, vložka č.27347/N Banka : VUB a.s. SWIFT : SUBASKBX Tel.: +421905517856 Faktúru vyhotovil : Pirošková Henrieta		Faktúra číslo : 5202400635 Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
Odberateľ : Základná škola školská jedáleň Hlavná 333/2 076 05 Cejkov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 35544554 DIČ: 2021663336 IČ DPH:		Poštová adresa: Základná škola školská jedáleň Hlavná 333/2 076 05 Cejkov	
Konečný príjemca :		Dod. a plat. podmienky :	
Miesto určenia :		Dátum vyhotovenia	
		Dodanie tovaru/služby	
		Dátum splatnosti	
		11.04.2024	
		11.04.2024	
		25.04.2024	
		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy : Dodávateľsky	
		Číslo účtu : 2791769359/0200	
		IBAN : SK11 0200 0000 0027 9176 9359	
		Suma : 771,36	
		Variabilný symbol	
		Konštantný symbol	
		Špecifický symbol	
		5202400635	

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	SAG-11724	SMOOTIE Mango 100% HELLO 200ml	240,000	ks	0,8000	0,8800	10	192,0000	19,20	211,20
	SAG-12125	Miláčik vo vrecku kakaový LEVMILK 80g	240,000	ks	0,8100	0,9720	20	194,4000	38,88	233,28
	SAG-12124	Miláčik vo vrecku vanilkový LEVMILK 80g	240,000	ks	0,8100	0,9720	20	194,4000	38,88	233,28
	SAG-10156	Ovsená desiatka s brusnicami 36g	100,000	ks	0,3900	0,4680	20	39,0000	7,80	46,80
	SAG-10157	Ovsená desiatka s belgickou čokoládou 36g	100,000	ks	0,3900	0,4680	20	39,0000	7,80	46,80

Základ pre DPH 10 % : 192,00
DPH 10 % : 19,20
Základ pre DPH 20 % : 466,80
DPH 20 % : 93,36

Celková suma s DPH 771,36

Celková fakturovaná suma: EUR 771,36

ZÁKLADNÁ ŠKOLA, ŠKOLSKÁ JEDALEŇ, 076 05 CEJKOV

Dátum: 11.4.24

Číslo splsu: 3424

Vybavuje: VAFKOLA

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

East food ①
EASTFOOD s.r.o., Rišňovce 5, 951 21 Rišňovce
IČO: 45 702 942, IČ DPH: SK2023094722
www.eastfood.sk